Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Teflonové hadice (PTFE)
CHEMITEC PFA METRIC - Hadička FDA pro agresivní média
(-196°C až +260°C )
Kód produktu: 10692
Pracovní teplota: -196°C až +260°C
Bezpečnost: 5 : 1
Materiál produktu: PFA
Materiál vnitřní: PFA
Materiál vnější: PFA
Spirála: Bez spirály
Norma výrobku: FDA CFR21§177.1550
Médium: Chemikálie, oleje, horká voda, potr. tekutiny
Použití produktu: Potravinářský a farmaceutický průmysl
Univerzální hadice s vnějším kalibrovaným průměrem D*. Pro spojení jsou výhodné nástrčné spojky typu Push-In nebo Push-On z
obdobného materiálu. PFA (perfluoralkoxy) je materiál s vlastnostmi jako PTFE, ale s lepší tuhostí a flexibilitou pro trvalé vysoké
teploty a dlouhou životností.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
D.*
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
002/004-TV046-00083
2 mm
4 mm
46 bar
40 mm
D=4 mm
0,016 kg
50
m
159,00 Kč
 Lanškroun:   2,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/006-TV027-00083
4 mm
6 mm
27 bar
60 mm
D=6 mm
0,037 kg
50
m
265,00 Kč
 Lanškroun:   6,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/008-TV020-00083
6 mm
8 mm
20 bar
80 mm
D=8 mm
0,04 kg
50
m
335,00 Kč
 Lanškroun:   38,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/010-TV015-00083
8 mm
10 mm
15 bar
120 mm
D=10 mm
0,06 kg
50
m
427,00 Kč
 Lanškroun:   14,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/012-TV025-00091
8,5 mm
12 mm
25 bar
145 mm
D=12 mm
0,12 kg
100
m
496,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/012-TV013-00083
10 mm
12 mm
13 bar
180 mm
D=12 mm
0,075 kg
50
m
506,00 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
012/014-TV011-00083
12 mm
14 mm
11 bar
210 mm
D=14 mm
0,085 kg
50
m
631,00 Kč
 Lanškroun:   50,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0